+ S • IOI i IS V I C Ü R I I Ü • ÏTRCiiIGPI • S T . G O M * 

A z a z : Sigillum Johannis Vicarii Nicolai Archi-

episcopi Strigoniensis. 

* * * 

M i u t á n p e d i g a l i g r e m é l h e t j ü k , h o g y K ü k ü l -

lei J á n o s é l e t r a j z á t m é g e g y s z e r , b ő v í t e t t k i -
a d á s b a n közzé t e h e t j ü k , e n g e d j e n e k m e g t i sz te l t 

1 Az esztergomi fokáptalan magánlevéltárában, larl. 
45. fasc. i. nro 6. 

j s z e r k e s z t ő b a r á t a i m , h o g y a r e á v o n a t k o z ó , ő t 
é r d e k e s e n j e l l e m z ő és c s a l á d j á r a is n é m i v i l ágo t 
d e r í t ő o k i r a t o t e x t r a r h o m b u m u g y a n é h e l y t k ö -
z ö l h e s s e m . A z 1383 f e b r u á r 9 - i k é n k e l t o k i r a t 
í g y h a n g z i k : 

Nos capitulum ecclesie Strigoniensis no tum faci-
mus tenore presentium universis, quod cum dudum 
bone memorie quondam dominus Nicolaus dictus Ga-
razda, prepositus ecclesie Orodyensis, concanicus nos-
ter in extremis ágens, in ult imo suo testamento cu-
riam suam cum domibus et edificiis in superficie eius-
dem existentibus, C a p e l l e b e a t e Elizabeth, in e a d e m 

curia constructe, necnon etiam quamplura bona mobi-
lia, fervente sue donacionis affectu, quem ad ipsam 
beatem Elizabeth gerebat, in donationem ipsius legas-
set et perpetuo commisisset, tandem ceteris bonis per 
ipsum legatis et per consanguineos suos iuxta eorum 
velle distractis, et sola curia predicta una cum me-
morata capella nostre dispositioni seu collationi ex 
iure patronatus commissa in errore vacillante seu ré-
manente ; nos considérantes defectum et desolationes 
edificiorum ipsius curie, m qua quamplures persone 
consequenter neglectis edificiis eiusdem inhabitasse 
dinoscebantur, et volentes de remedio restaurationis 
providere oportuno, ipsam curiam honorabili viro do-
mino Johann i archidiacono de Kykullevv, vicario dicte 
ecclesie Strigoniensis, similiter concanonico nostro 
ad vitam eiusdem dederamus et commiseramus con-
servàndam, tenendam et inhabi tandam. E t quia idem 
dominus Johannes archydiaconus diligentiam adhibendo 
et aliorum negligentiam supplendo dictam capellam 
in suis scissuris reintegrando et de novo tectis refici-
endo, simul cum campanili parvo, ac ipsam curiam 
in suis ruinis reformavit, nova etiam edificia neces-
saria preparari faciendo : ideo nos ad ipsius petitionis 
instantiam, pensata etiam utilitate dicte Capelle, ip-
sam curiam discreto iuveni Francisco Pauli, cantori 
ecclesie Strigoniensis predicte, nepoti eiusdem domini 
Johannis archydiaconi, concanonico nostro contulimus, 
similiter usque ad vitam suam inhabitandam, tenen-
dam et conservandam eo modo, ut etiam ipse una-
cum dicto domino J o h a n n e reformationi et meliora-
tioni edificiorum eiusdem Capelle et curie condignam 
diligentiam apponere, sicut de ipso speramus, tenea-
tur. In cuius rei test imonium présentes concessimus 
literas nostras patentes sigillo nostro consignatas. Da-
tum feria secunda proxima post dominicam Invocavit, 
anno domini M r a° C C O ° L X X X m o tertio.